1

                                    ２０１４年５月１日

各  位

                             会 社 名 マックスバリュ中部株式会社

                            代表者名 代表取締役社長  鈴木 芳知

                             （コード番号：８１７１ 名証第二部）

                            問合せ先 取締役管理・総合企画本部長 望月 俊二
                              ＴＥＬ （０５２）８５７－０７１９

人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．一般人事異動（５月１日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

開発本部

開発部長

開発本部

開発部長

兼 愛知･岐阜開発担当マネージャー

水越  昭

開発本部

開発部

愛知・岐阜開発担当マネージャー

開発本部

開発部

愛知・岐阜開発担当

那須 清士

ＭＶ各務原店長 ＭＶ鈴鹿中央店長 寺田 義也

ＭＶ鈴鹿中央店長 ＭＶ亀山店長 小林 美之

ＭＶ千代田店長 ＭＶ千代田店副店長 土屋 信也

ＭＶ亀山店長 ＭＶ鈴鹿中央店副店長 安田 利和

  ※ＭＶ ･･･ マックスバリュの略

以 上